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Linie Emirates i Trenitalia, włoski narodowy przewoźnik kolejowy, zawarły
nowe porozumienie code-share, w ramach którego pasażerowie Emirates z
całego świata będą mogli odkryć nowe kierunki we Włoszech.

Pasażerowie Emirates będą mogli
wsiąść do pociągu Trenitalii
bezpośrednio bez konieczności
wymiany karty pokładowej na osobny
bilet / Zdjęcie: Emirates

Dzięki umowie pasażerowie będą mogli dotrzeć do najbardziej malowniczych włoskich
miast na jednym bilecie, lecąc Emirates do jednego z czterech portów lotniczych – w
Bolonii, Mediolanie, Rzymie i Wenecji – skąd w dalszą podróż ruszą koleją dużych
prędkości.

Porozumienie code-share z Trenitalią otwiera nowe możliwości przed naszymi klientami
i uzupełnia naszą dotychczasową ofertę lotów do Bolonii, Mediolanu, Rzymu i Wenecji.
Dzięki Trenitalii podróż z Foggii na Daleki Wschód czy z Sydney do Padwy jeszcze
nigdy nie była tak prosta – powiedział Hubert Frach, Divisional Senior Vice President
Emirates, Commercial Operations, West. Już teraz każdego roku Emirates przewożą do
Włoch i z powrotem ponad 1,6 mln pasażerów. Dzięki nowej umowie łączymy włoskie
regiony z naszą globalną siatką połączeń, znacząco przyczyniając się do rozwoju
branży turystycznej w tym kraju – dodał Frach.

Pasażerowie mogą rezerwować podróż na stronie Emirates i jeździć do wybranych
kierunków, korzystając z wygody, którą zapewnia jeden bilet. Podróżującym klasą
pierwszą i biznes Emirates zostaną automatycznie przydzielone miejsca w klasie
pierwszej w pociągach Trenitalii. Pasażerowie Emirates będą mogli wsiąść do pociągu
Trenitalii bezpośrednio bez konieczności wymiany karty pokładowej na osobny bilet.
Tak jak w przypadku podróży samolotem, zostanie im przydzielone konkretne miejsce i
wagon, których numery znajdą na bilecie elektronicznym (Częstsze loty Emirates do
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Holandii , 2018-08-03).

Miejsca w pociągach Trenitalii będą przydzielane w klasie podróży odpowiadającej tej
na bilecie Emirates. W zależności od rodzaju pociągu Trenitalia oferuje klasę Executive,
Business, Premium lub Standard. Pasażerowie podróżujący klasą pierwszą Emirates lub
klasą Executive Trenitalii otrzymają także dostęp do poczekalni obu przewoźników (w
miastach, w których te się znajdują) za okazaniem karty pokładowej. Limity dotyczące
gabarytów i masy bagażu obowiązujące w liniach Emirates obejmują również podróż
koleją. Bagaż rejestrowany należy odebrać w hali przylotów i przewieźć go na stację
kolejową.

Od 25 lat związki Włoch z liniami Emirates stają się coraz bliższe. Oferując osiem lotów
dziennie do czterech miast – Bolonii, Mediolanu, Rzymu i Wenecji – przewoźnik zaczął
odgrywać ważną rolę w rozwoju włoskiego handlu i turystyki. Linie sponsorują także
klub AC Milan (od 2010) i są głównym sponsorem turnieju tenisowego Internazionali
BNL d’Italia.
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